
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

BEZPEČNÉ CVIČENÍ

Pohyb na strojích série VR1 je vyvinutý tak, aby se každý 

uživatel během cvičení cítil bezpečně. Rukojeti pro obě ruce 

jsou fixované, takže obě ruce pracují současně a stroj se lépe 

ovládá.

VHODNÉ I PRO OSLABENÉ UŽIVATELE

Stroj je opatřen protiváhou, která vyvažuje posilovací 

rameno, takže uživatel zvedá skutečně pouze nastavenou 

váhu, ne váhu ramene. Podobné stroje bývají obvykle 

extrémně těžké, navíc se závažím uživatel zvedá i váhu 

ramene, což může slabším jedincům dělat problémy.  Stroje 

Cybex jsou maximálně bezpečné i pro oslabené uživatele. 

PŘIROZENÝ POHYB

Pohyb paží během cvičení má přirozenou lineární dráhu. 

Cvičení je tak pohodlnější a efektivnější než na strojích, které 

mají dráhu pohybu sestupnou. 

UNIVERZÁLNOST

Dvojité úchopy – uživatelé mohou volit buď klasický 

vzpěračský úchop, nebo neutrální úchop, což usnadní 

cvičení lidem, kteří mají problémy s rameny.  Zápěstí jsou 

během cvičení v neutrální pozici. 

VR1 RAMENA VSEDĚ 

 Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/Standardní sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/Lehká sada

Lehká sada

Barva

13010

57” × 51” × 62” (146 cm × 129 cm × 157 cm)

466 lbs (212 kg)

190 lbs (86 kg)

406 lbs (185 kg)

130 lbs (59 kg)

Pět základních barev nebo barva na přání 
zákazníka




